dos serviços que acontecerá de forma presencial, quando requisitada,
ou via remoto, em horário integral, com suporte 24x7, a serem exe-
cutados nas condições estabelecidas no Termo de Referência e nos
anexos do Contrato.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTAÇÃO DA DESPESA: Dispensa de licitação.
VALOR: R$ 38.772,24 (trinta e oito mil setecentos e setenta e dois
reais e vinte e quatro centavos).
DATA DA ASSINATURA: 12 de novembro de 2025.
F U N D A M E N TO : Processo nº SEI-020006/000508/2022.

Id: 2696615

Secretaria de Estado de
Cultura e Economia Criativa

SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA